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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72411005N

2. Data e Regjistrimit 11/12/2007
3. Emri i Subjektit COLORADO UNIVERSITY OF TIRANA (CUT) sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, Godina 
3, Perballe Ish Nd. Rruga-Ura. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiv. ne arsimin jopublik privat, kopeshte, çerdhe, shkolle e 

ciklit te ulet etj.
Gentian Stroni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2007                Deri: 28/09/2010
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kizzy Godwin Kurtis Kalu12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2007                Deri: 28/09/2010

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët GentianStroni
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Ortakët Kizzy Godwin KurtisKalu
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 251200  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-105794-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/12
/1993

Numri i Vendimit:8519, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R7-Nr.22-YC-06-November-20070035.pdf

2. 23/12
/1998

Numri i Vendimit:18691, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Tirane , Rr. Zhan D'ark, Pall.6, Ap.45 Kapitali 120 000 Leke 
Administratori Gentian Stroni dhe Akil Zissi Objekti tregetim artikuj te ndryshem 
industrial vendi e importi me shumice e pakice. Tregetim artikuj ushqimor, pije alkolike 
imp-eks. Tregetim karburantesh dhe vajrash lubrifikant. Tregetim automjetesh, makinerish 
te ndryshme te ndryshme te pajisjeve industriale, pajisjesh elektroshtepiake. Tregetim imp-
eks pajisjesh dhe materialesh optike. Tregetim materiale ndertimi, prodhimesh kozmetike, 
prodhime farerash. Transport. Hapje hotelesh, bar-restoranti. Pika servisi per automjete. 
Shfrytezim, prodhim, perpunim, tregetim te lendes drusore. Tregetim prodhimesh 
druri.Investime ne ndertim Ortak  1.Katalin Jonas  2.Gentian Stroni  3.Akil Zissi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (69).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67308544-03FA-4117-8A1C-0C4C76AB7D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595D2348-857B-4AF9-B130-568D9638B464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5957D9-A970-4F2B-8047-BDE2B630D39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B06019-AB76-4E3C-B535-430CD8CBA72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B609D800-A8DE-47AA-A554-4E2D6882D7F2
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3. 23/12
/1998

Numri i Vendimit:18691/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se otakeve eshte vendosur te largohet nga shoqeria ortaku Katalin 
Jonas duke i transferuar kuotat e tij ortakeve te tjere ne pjese te barabarta Gentian Stroni 
dhe Akil Zissi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (69).pdf

4. 20/02
/2001

Numri i Vendimit:17158, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R.45 Nr-11-KK-mirjana-27-12-20070013.pdf

5. 12/03
/2001

Numri i Vendimit:25400, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-19-KK-eleni-07-12-20070020.pdf

Datë: 24/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B609D800-A8DE-47AA-A554-4E2D6882D7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8F7924-D4E6-4AF2-A9A3-963DCE37E2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7C3F05-64BA-4E89-B38B-EBD180BDC1A0

